CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267
RUA SÃO PAULO, 171

e
PRADO FERREIRA

EDITAL DE

Art. 1º - Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira
DIVULGA o resultado final das provas (escritas objetivas +
Edital nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME

341047
MÁRCIA CORREIA DE ANDRADE
MARCATO

351426 LUCAS EMANUEL SPLENDOR
341994 TATIANE DAMASCENO DE PAULA
341017 LIGIA CARLONI DUDA
351467 ALEX ANDRÉ COSTA DE SOUZA
351171 LIDIA CARLONI DUDA BARBOSA

345653
ANNE CAROLINE RODRIGUES
MACEDO

342205 LEOMARCIO RODRIGUES GONÇALVES
339442 JOAO VITOR PERES DOS SANTOS
351766 JÉSSICA APARECIDA RAMOS
343045 EDMAR PAULINO DE OLIVEIRA
345635 JOAQUIM LEMES DE ALMEIDA
351241 FLAVIO JUNIOR PERES

341337
RENATA CRISTINA THEODORO
STRINGHINI

344357 VANESSA HELOÍZA TEOBALDO ARALI
343934 ADEMIR SOUZA
348080 ALEX DA SILVA CASTRO
351569 CHRISTOFHER ALLAN FERREIRA
351225 FABIANO APARECI SILVA
346031 FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA
340811 KARINE DANIELLE NUNES

342959
THAYS FERNANDA RAMOS
RAMPASSO

351417 VALDEIR DOS SANTOS

DIRETOR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME

339681 FERNANDO SHÉRISTON ORMELEZ
339663 LAURA EMILI SALGADO
349031 ESTELA FERNANDA OLIVEIRA

351769
ANA CAMILA CHACON DE SOUZA
AMARAL

348978 GLEICICLER SIQUEIRA GONCALVES
345555 WALLYNGSON BRUNO

343248
PEDRO HENRIQUE ANELLI
REINALDO

351418 REGINALDO APARECIDO ROMÃO

344323
WANDERSON COSTA NEGRÃO DE
OLIVEIRA

339649 GLEICIQUELI DE ASSIS
351750 BEATRIZ FERREIRA CORRÊA
339153 ALISON RODRIGUES PIASSA
351414 ABIMAEL DE MOURA HIGINO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80
RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mailcamara@pradoferreira.pr.gov.br
PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – E

Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições legais,

das provas (escritas objetivas + discursiva + títulos), referente ao Concurso Público aberto pelo
, conforme abaixo discriminado:

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA PROVA
DISCURSIVA

MÁRCIA CORREIA DE ANDRADE
12/01/1971 51,0

24/10/1991 51,0
TATIANE DAMASCENO DE PAULA 04/11/1995 51,0

03/12/1982 47,0

23/11/1984 46,0

 03/12/1982 42,0

12/11/1994 40,0

LEOMARCIO RODRIGUES GONÇALVES 02/02/1970 39,0
JOAO VITOR PERES DOS SANTOS 18/04/1995 38,0

21/08/1994 37,0
17/12/1989 35,0

09/06/1954 34,0

10/09/1989 33,0

30/11/1994 32,0

VANESSA HELOÍZA TEOBALDO ARALI 01/06/1976 30,0
25/04/1959 N/C

08/12/1981 N/C

FERREIRA 05/10/1989 N/C
04/08/1984 N/C

FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 01/09/1989 N/C
24/12/1988 N/C

13/12/1992 N/C

05/03/1978 N/C

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA PROVA
DISCURSIVA

FERNANDO SHÉRISTON ORMELEZ 25/02/1983 74,0
19/12/1994 64,0
27/12/1994 54,0

DE SOUZA
30/07/1994 47,0

GLEICICLER SIQUEIRA GONCALVES 04/12/1978 44,0
16/04/1990 44,0

16/04/1993 44,0

REGINALDO APARECIDO ROMÃO 29/01/1984 43,0
WANDERSON COSTA NEGRÃO DE

02/06/1973 42,0

10/09/1995 42,0
04/03/2000 42,0
05/12/1990 41,0
28/09/1991 41,0

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

000

, no uso de suas atribuições legais,
), referente ao Concurso Público aberto pelo

NOTA PROVA
DISCURSIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

 51,0 Não aprovado

 51,0 Não aprovado
 51,0 Não aprovado
 47,0 Não aprovado
 46,0 Não aprovado
 42,0 Não aprovado

 40,0 Não aprovado

 39,0 Não aprovado
 38,0 Não aprovado
 37,0 Não aprovado
 35,0 Não aprovado
 34,0 Não aprovado
 33,0 Não aprovado

 32,0 Não aprovado

 30,0 Não aprovado
 N/C Desclassificado
 N/C Desclassificado
 N/C Desclassificado
 N/C Desclassificado
 N/C Desclassificado
 N/C Desclassificado

 N/C Desclassificado

 N/C Desclassificado

NOTA PROVA
DISCURSIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

90,0 164,0 1.

64,0 Não aprovado

54,0 Não aprovado

47,0 Não aprovado

44,0 Não aprovado

44,0 Não aprovado

44,0 Não aprovado

43,0 Não aprovado

42,0 Não aprovado

42,0 Não aprovado

42,0 Não aprovado

41,0 Não aprovado

41,0 Não aprovado

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267
RUA SÃO PAULO, 171

e
PRADO FERREIRA

339453 ROBERTA MARTINS
342064 LUCAS HULALA NASCIMENTO
345637 JOAQUIM LEMES DE ALMEIDA
350913 LUIZ CESAR FIORI

345656
ANNE CAROLINE RODRIGUES
MACEDO

351224
MARIA CRISTINA DOS SANTOS DE
ANDRADE

340238 BRUNA PAULA DE SOUZA CAJUEIRO
351779 MÁRIO ROBERTO LUPPI JUNIOR
348056 ELIZANGELA CRIS DOS SANTOS

343078
ROSANGELA DE SOUZA LEODORO
CASTELAR

351148 LUAN AURÉLIO AMADEU GUSSI

342645
ARIADNY MICHELLY PELEGRINO DE
CAMPOS

340466 RENATA DOLENS VIANA
340300 CLEITON GOMES GONÇALVES
341828 GISELE APARECIDA DE MORAES
351298 JAÍNE LISIANE DOS SANTOS
351566 EVERSON THIAGO DOS SANTOS
345114 ANA CAROLINA SANCHES NERES
339443 LAYANE CAROLINE VIEIRA

341662
JOSILENE APARECIDA FERREIRA DE
LIMA

339124 CLAUDIO ROBERTO PRESCENDO
351932 EDUARDO RENATO KANASHIRO

351726
ETHIENE FERNANDES DE ALMEIDA
MARTINS

351751 GABRIEL ALMEIDA DE JESUS
351310 HUGO LEONARDO RINALTI DA SILVA

351465
RODOLFO DO NASCIMENTO
SCHIAVON

351655 SIRLENE SIMILI KREY
351478 THAIS ROCHA LIMA
339549 YARA PEREIRA DE CAIRES
351533 YORRAN THIAGO ALVES

REGISTRE

Prado Ferreira

Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80
RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mailcamara@pradoferreira.pr.gov.br
PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

21/04/1994 41,0
01/09/1996 40,0
09/06/1954 38,0
22/11/1988 38,0

12/11/1994 38,0

MARIA CRISTINA DOS SANTOS DE
22/12/1992 37,0

BRUNA PAULA DE SOUZA CAJUEIRO 24/11/1994 36,0
 13/10/1982 34,0

 21/10/1979 32,0
ROSANGELA DE SOUZA LEODORO

04/01/1979 31,0

 23/01/1990 31,0
ARIADNY MICHELLY PELEGRINO DE

26/07/1997 31,0

08/05/1994 30,0

23/12/1982 29,0
 30/08/1985 28,0

26/07/1993 27,0
 28/10/1992 26,0

ANA CAROLINA SANCHES NERES 20/07/1993 24,0
30/04/1994 19,0

JOSILENE APARECIDA FERREIRA DE
02/11/1988 15,0

CLAUDIO ROBERTO PRESCENDO 01/10/1976 N/C
 02/02/1979 N/C

ETHIENE FERNANDES DE ALMEIDA
29/07/1985 N/C

02/03/1991 N/C
HUGO LEONARDO RINALTI DA SILVA 22/08/1981 N/C

11/02/1995 N/C

01/12/1966 N/C

20/08/1994 N/C

14/12/1992 N/C
29/12/1992 N/C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prado Ferreira - PR, 29 de janeiro de 2019.

ISAU MARIA DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

000

41,0 Não aprovado

40,0 Não aprovado

38,0 Não aprovado

38,0 Não aprovado

38,0 Não aprovado

37,0 Não aprovado

36,0 Não aprovado

34,0 Não aprovado

32,0 Não aprovado

31,0 Não aprovado

31,0 Não aprovado

31,0 Não aprovado

30,0 Não aprovado

29,0 Não aprovado

28,0 Não aprovado

27,0 Não aprovado

26,0 Não aprovado

24,0 Não aprovado

19,0 Não aprovado

15,0 Não aprovado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado

N/C Desclassificado